PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 51/2019

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

INDICAÇÃO
O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize junto a Secretaria Competente, a recuperação da Rua D. Pedro II, no Bairro Vila
Nova.

JUSTIFICATIVA
Essa rua está com muitos buracos, dificultando o trânsito na mesma, na inteção de evitar futuros
acidentes, e que encaminhou essa solicitação.

 Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1550685965